2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 19.06.2014г. № 185
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 20.04.2010г. № 132 «О создании антитеррористической комиссии в городском округе Пелым»

( в редакции постановления администрации городского округа Пелым от 11.08.2014 г. № 250)

         В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в Состав антитеррористической комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 20.04.2010г. № 132 «О создании антитеррористической комиссии в городском округе Пелым»
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
  2. Считать утратившими силу:

         1) состав антитеррористической комиссии, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 20.04.2010г. № 132 «О создании антитеррористической комиссии в городском округе Пелым»
  2) постановление администрации городского округа Пелым от 13.02.2012г. № 56 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Пелым от 03.07.2009 № 170 «О создании межведомственной антитеррористической комиссии в городском округе Пелым».

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Мухлынину Л.И.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

к постановлению администрации городского округа Пелым
от19.06.2014г. № 185
Состав
антитеррористической комиссии в городском округе Пелым
( в редакции постановления администрации городского округа Пелым от 11.08.2014 г. № 250)
	Алиев Шахит Тукаевич
	- глава городского округа Пелым, председатель комиссии;

	Мухлынина Лариса Ивановна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым, заместитель председателя;

	Потанина Галина Юрьевна
	- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Морков

Сергей Анатольевич
	- помощник прокурора г. Ивделя;

	Бобров

Александр Анатольевич
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Ермаков

Юрий Анатольевич
	- начальник ГКПТУ СО «ОПС СО №5»

	Зусько

Павел Петрович
	- инженер по корпоративной защите 2 категории Пелымского ЛПУМГ;

	Статуев

Максим Александрович
	- начальник отделения полиции № 9 п. Пелым ММО МВД России «Ивдельский» ( в ред. пост. администрации го Пелым от 11.08.2014 г. № 250)

	Чекасин

Александр Григорьевич
	- заместитель начальника отряда  ФГКУ «15 ОФПС  по Свердловской области» капитан внутренней службы;

	Новиков

Леонид Николаевич
	- начальник ОНД Ивдельского ГО, ГО Пелым;

	Красиков

Константин Сергеевич
	- главный врач ГБУЗ СО «Пелымская городская больница»